
0
r kaweeXř Ó.Smlouva o zajezdu VOM,4 e ~Union

TREBtC Z'" P 'S f (J 'l ň d
uzavřená dle § 2521a násl. občanského zákoníku

VŠECHNY ZÁJEZDY POŘÁDANÉ CESTOVNÍ KANCELÁŘÍ VOMA, S.R.O. JSOU PLNĚ POJIŠTĚNY VE SMYSLU ZÁKONA Č.159/1999 SB.

Prosím vypisujte pouze modré plochy. Děkujeme.
SMLUVNÍ STRANY

Cestovní kancelář VOMA, s.r.o. PROVIZNĹ PRODEjCE:

Havlíčkovo nábřeží 114/1, Třebíč 674 01
lČ:29257310 , DIČ: CZ 29257310 Prosím zkontrolujte, podepište a lx zašlete nazpět ! Děkuji!
Bank.spojeni: KB Třebíč, č.ú.: 43-8555380277/0100
Zapsáno: Krajský soud v Brně, č. výpisu: 7059/2011
tel. 568 821 115, telefax. 568 821 877

ZÁjEZD: Holandsko- Keukenhof, Amsterdam... .. POBYTOVÉ MÍSTO: 2x ubytováni., 2x snídaně, 2x večeře
ZÁJEZD ČÍSLO: NLP-55 DOPRAVA (BUS, AUTO): BUS
TERMÍN DD.MM.RR.: 04. 05. - 08.05.2025 NÁSTUPNÍ MÍSTO Praha
NAHRADNĹ TERMÍN: POZNÁMKY: komplexní pojištění v ceně zájezdu

1.ZAKAZNIK A OBjEDNA\v ATEL
jméno: Základni škola s rozšířenou výukou jazyků IČO: 61388424 l
Ulice: K Miličovu Č.p. 674/2 Město: Praha 4 PSČ: 149 00
Telefon domů: MobilnI telefon: 732-942-630 E-mail: marikova.daniela@volny'.c
SPOLUCESTUjÍCÍ:

poř.čislo: Příjmení, jméno: datum narození: Adresa:
2. viz. jmenný seznam l 47 dětí a 3 pedagogické dozory
3. l
4. l
5. l
6. l
7. l

CENA:
Základni cena/dosp.os. 7 950 Kč Počet os: 47 Součet: 373 650 KČ

1.Ditě do: 2 let v' Cena: Součet: O KČ

2.Ditě do: 10 let 'V Cena: Součet: O Kč

3.Ditě do: 10 let 'u' Cena: Součet: O Kč
Příplatek (uved'te za CO:) Cena: Počet os: Součet: O Kč
Příplatek (uved'te za co:) Cena: Počet os: Součet: O KČ
Sleva (uved'te typ slevy:) Cena: Počet os: Součet: O Kč
Sleva (uved'te typ slevy:) Cena: Počet os: Součet: O Kč
Různé (uved'te:) , Cena: Počet os: Součet: O Kč
Různé (uveďte:) Cena: Počet os: Součet: O Kč

CENA CELKEM: 373 650 Kč
Ubytovani je v souladu s pravn|m| predpisy cdove zeme.
Záloha. 94 000,00 splatná dne: 27.11.25 Uhrazena dne: Do CK uhrazeno: FA hradí rodiče
Doplatek: 279 650,00 splatná dne: 10.04.25 Uhrazena dne: Do CK uhrazeno: FA hradí rodiče '

Lakaznik tímto potvrzuje, ze mu by| predan kafalog cestovní kancelare (event. pisemna dodatecna nabidka zajezdu) s uvedením hlavnich charaktenst|ckych znaku
poznávacího zájezdu u pobytových zájezdů - ubytovacího místa, polohy a bližší charakteristiky.
Zároveň potvrzuje, že se seznámil s pojistnými podmínkami cestovního pojištění union.
potvrzuji, že jsem byl seznámen a že souhlasím se všeobecnými podmínkami cestovní kanceláře VOMA, s.r.o. a to i jménem všech výše uvedených osob,

které mne k jejich přihlášeni a účasti zmocnily.K uplatněni práva na reklamaci musí dojit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce od skončeni zájezdu nebo v případě,
že se zájezd neuskutečnil, ode dne, kdy měl být zájezd ukončen podle cestovní smlouvy. jinak toto právo zaniká. Cestovní kancelář může na vyřízeni celé záležitosti čerpat
zákonnou lhůtu 30 dni.
LPUoUb U|||u-\U|. ,

Fakturou (převod z učtu na účet) 'v

Datum: 21.10.2024

Vyřizoval(a): Premarová Ivona
Podpis prodejce VOMN zástupce: Podpis kljenta

Razítko VOMN zástupce: ·1C Á.( Ĺjj r i i'
Cestovní smlouva nabývá platnosti podpisy CK VOMA eho p dv zn no
zástupce a klienta. l

l


